
K U K M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA Zarządzenie Nr 229/2020 
ul. Żarnowiecka 46a 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta 
i Gminy Pilica Nr XVII/97/2019 z 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 6 000 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 6 000 zł. 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 6 000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 6 000 zł. 
w tym: 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 2 000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup materiałów 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92195 - Pozostała działalność " 

o kwotę 4 000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup materiałów 

2. Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 

a) 
W dziale 750 - Administracja publiczna 



Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz.75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

o kwotę 3 000 zł. 

przeznaczonych na zakup materiałów 

Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz.75095 - Pozostała działalność o kwotę 3 000 zł. 

z przeznaczeniem na zakup usług 

b) 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

o kwotę 6 532 zł. 

przeznaczonych na wynagrodzenia i od nich pochodne 

Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz.85295 - Pozostała działalność o kwotę 6 532 zł. 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i od nich pochodne 

c) 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz.90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

o kwotę 30 000 zł. 

przeznaczonych na usługi remontowe 

Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz.90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 

o kwotę 30 000 zł. 
z przeznaczeniem na zakup usług 



Powyższe zmiany obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 46 060 414 zł. 
WYDATKI - 45 732 791 zł. 

B t l j R M l ^ 

mgr ink. Ąrtuftanosih 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. żarnowiecka 46a Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 229 /2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z 09 .12 .2020 r 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 4 943 001,00 4 927 001,00 4 674 677,00 3 508 893,00 1 165 784,00 0,00 196 840,00 55 484,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 4 945 001,00 4 929 001,00 4 676 677,00 3 508 893,00 1 167 784,00 0,00 196 840,00 55 484,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 528 587,00 3 512 587,00 3 508 587,00 2 656 087,00 852 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 3 525 587,00 3 509 587,00 3 505 587.00 2 656 087,00 849 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 126 807,00 126 807,00 121 323,00 0,00 121 323,00 0,00 0,00 5 484,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

po zmianach 128 807,00 128 807,00 123 323,00 0,00 123 323,00 0,00 0,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 181 800,00 181 800,00 131 800,00 90 000,00 41 800,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 184 800,00 184 800,00 134 800,00 90 000,00 44 800,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -6 000,00 •6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 88 100,00 88 100.00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 o.oo -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 350 988,00 1 350 988,00 904 688,00 575 305,00 329 383,00 0,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -6 532,00 -6 532,00 -6 532,00 -6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 6 532,00 6 532,00 6 532,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 350 988,00 1 350 988,00 904 688,00 575 305,00 329 383,00 0,00 446 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 616 741,00 616 741,00 612 741,00 549 196.00 63 545,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -6 532,00 -6 532,00 -6 532,00 -6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 610 209,00 610 209,00 606 209,00 542 664,00 63 545,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 26 109,00 26 109,00 26 109,00 26 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 532,00 6 532,00 6 532,00 6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 32 641,00 32 641,00 32 641,00 32 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 092 618,00 4 226 058,00 3 445 136,00 73 040,00 3 372 096,00 780 922,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 4 866 560,00 4 866 560,00 4 788 520,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000.00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 9 092 618,00 4 226 058,00 3 445 136,00 73 040,00 3 372 096,00 780 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 866 560,00 4 866 560,00 4 788 520,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 296 758,00 2 296 758,00 2 286 820,00 73 040,00 2 213 780,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 2 326 758,00 2 326 758,00 2 316 820,00 73 040,00 2 243 780,00 9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 246 960.00 236 960,00 236 960,00 0,00 236 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu zwiększenie 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 216 960,00 206 960,00 206 960,00 0,00 206 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 749 991,00 749 991,00 80 033,00 45 500,00 34 533,00 660 000,00 0,00 9 958,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 753 991,00 753 991,00 84 033,00 45 500,00 38 533,00 660 000,00 0,00 9 958.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 75 281,00 75 281,00 65 323,00 45 500,00 19 823,00 0,00 0,00 9 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

po zmianach 79 281,00 79 281,00 69 323,00 45 500,00 23 823,00 0,00 0,00 9 958,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

pized zmianą 45 732 791,00 39 669 057,00 25 403 540,00 15118 666,00 10 284 174,00 1 979 418,00 11 752 737,00 183 362,00 0,00 350 000,00 6 063 734,00 6 063 734,00 5 023 459,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -45 532,00 -45 532,00 -45 532,00 -6 532,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 45 532,00 45 532,00 45 532,00 6 532,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 45 732 791,00 39 669 057,00 25 403 540,00 15118 666,00 10 264 874,00 1 979 418,00 11 752 737,00 183 362,00 0,00 350 000,00 6 063 734,00 6 063 734,00 5 023 459,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


